
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.276.2022 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w m. Pełczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy położonej w m. Pełczyce z ul. Kościelnej na ul. ks. kan. Henryka 

Raźniewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marek Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 sierpnia 2022 r.

Poz. 3449


		2022-08-08T13:35:30+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




